roqueri sicut nec anime dampnatorum erit de viij. a. li. 2. ad vltimū.
Angelus mali deus facere nō potuit qz hoc nō est posse sed extreme iniquitate & impotentie. dist. iij. n. lib. 2. per totum.
Angelū cadere an fuit possibile di. v. a. li. 2. p. totum
Angelus an potuerit peccare in pmo instanti cū factus ē an angelus malus poterat fieri ita qd deo non esset causa sue malicie di. iij. o. li. 2. p. totum.
Angeli an plectere poterunt suum casum vel nō di. iij. c. lib. 2. per totum.
Angelus primus an p aliquo tempore ipse malus fuit & an intencio p piasio sua quo ad alios fuerit i potere di. v. c. lib. 2. in solutione.
Angelus nō peccauit venialiter sicut homo qui meruit venia di. xij. k. 2. lib. 4. per totum.
Angeli pccm causabatur ex pderatione sui de coelis quia inde eleuatus fuit in superbiā di. v. c. lib. 2. ad quintā & ad vltimū.
Angeli pccm peccati qd erat in quo appetit equitatem dei. hora de auaricia & superbia di. v. b. li. 2. in solutioe & ad argumeta nota singularia.
Angelus pccm peccauit an appetit equalitate dei vel an maior voluit esse deo in quo pccm ipi peccati di. v. c. li. 2. in sol. & ad argumeta.
Angeli pccm peccati fuit superbia & odium dei fuit in ipso pccm cōseques auerfioe. di. v. d. li. 2.
Angelus pccm qd cecidit an alijs piasit maliciā di. v. c. li. 2. in solutioe.
Angeloz cadentū quis fuerit caput & an de superioribus vel inferioribus di. vi. a. li. 2.
Angelozum minorū cadentū cum lucifero qualifuerit appetit an voluerit esse deo di. vi. b. li. 2. a. fo.
Angelozū maloz derraatio p rudes vt dicit petrus quid sit di. vi. c. li. 2. ad rertū & vltimū.
Angeli pccm nō est remediabile. di. xxi. l. li. 2. p. totū
Angelus malus obstinat⁹ est per pccm suum & non homo: qz vnus cecidit in via alius in termino & qre vnus habuit longiore viam pura homo qz angelus di. v. f. li. 2. ad pccm scē questioe.
Angeli mali vñ sūt obstinati i malo. nota ibidē i sol. Angeli mali an semp peccent an omnis coz actus sit malus di. v. f. li. 2. p. totum.
Angeli mali an ordinent se habeant ita qd ali⁹ aliter pccit & an sit in eis ordo pccatiois qui cessabit post diem iudicij di. vi. d. li. 2. p. totū.
Angeli mali pfecti⁹ decipiunt ex sensu qz ex imaginatione sic & angeli boni efficiunt⁹ instruunt assumptis corporibz qz si non assumerent di. viij. b. lib. 2. ad vltimū.
Angeli & sancti licet diligendi sint a nobis ex charitate nō tamen supra nos eos diligere tenemur dist. xxvij. c. li. 3. p. totum.
Anguille an de supfluitate piscium aliozum genere tenent. nota. di. xxi. k. li. p. m.
Anilla diuinitas nōra qualiter & qz a christo liberissima est facta di. xxvi. b. li. 4. ad vltimū.
Anillam habere i cocubina vt liberi pccentur nō qz licet sciti tamen patres ad anallis pccentur mōmonū & sic eis licuit di. xxvij. c. 2. r. li. 4. per totū.
Anilla fieri nō pot vroz alicui⁹ sine consensu viri qz vna cocora. vir pot fieri seru⁹ sine vroz consensu di. xxvi. c. lib. 4. ad vltimū.
Anichilare aliquid ad deo an possit vel debeat

an panis in altario sacramēto amibile⁹ di. x. f. li. 4. ad scdm questionē.
Amibilia panis in sacramēto altaris nō est deentus quous nihil maneat de substantia panis & qd requiratur ad amibilationē di. x. g. li. 4. p. totum.
Amibilia pccm pat triplici⁹ di. xvi. g. li. 4. ad septimam questionē.
Anime an creatioe omnes equales sint. nota dist. xxxij. f. li. 2. per totum.
Anime quare nō differunt specie di. ix. g. li. 2. ad argumeta ante vltimā questionē.
Anima an sit creata in corpe vel extra corpus & etiā an aia ade fuit extra corpus di. xvij. b. li. 2. per totum.
Anie creatio & infusio atqz pfectio per originale tres acus simul rpe sic haberes ordinē nature. di. xliij. o. li. 4. ad vltimū.
Ania dē cē i semie. nota qsr di. xvij. b. li. 2. ad argumeta.
Anima an sit extraduce. s. vegetabilis sensitiua & rationalis ibidē per totum.
Ania rationalis an sit immortalis & quō pbatur imortalis per veritate creatā di. xlvi. p. li. p. m. ad rertam questionē per totū.
Ania rationalis in eo qd immortalis est: est ad imaginē dei di. xxi. a. li. 2.
Ania humana an sit nobilissima forma & ipsa sit ppter tuus moroz & simplex & quare debeat esse corpus di. xvij. c. li. 2. ad argumeta.
Ania distincta ab aristotele vt est forma sine species & nō sicut ē moroz di. iij. d. 2. li. p. m. in solutione
Ania in vmbra intelligentie creata dicit di. i. m. li. 2. in solutione.
Ania de se & obtura duplicat⁹ nota per quid erit dicitas anime in beatis. di. xliij. d. li. 4. in solutione & in rertio argumēto.
Anima an sit copozalis di. iij. d. 2. li. p. m.
Ania in se est ens perfectū di. iij. d. 2. li. p. m.
Ania an sit hoc aliquid. nota duplicē considerationē anie. di. iij. d. 2. li. p. m. in solutione.
Anima an sit hoc aliquid & an componi pot cum alio di. viij. b. li. p. m.
Ania humana an sit hoc aliquid & an dependeat fm eē a corpore di. xvij. b. li. 2. ad argumeta.
Ania ronalis est copozita pbat⁹ omnibus multis: sed qualiter. nota di. viij. b. 2. li. p. m.
Ania licet copozita sit ex qd est & quo est non tamē ex materia & forma di. iij. d. 2. li. p. m.
Ania duplicat⁹ est copozita scz in sua essentia & copozitione cōcretois di. viij. d. 2. li. p. m.
Ania fm qd ronalis est runc nullius copozis est ac⁹ id est nullius partis copozis. di. viij. c. 2. li. p. m.
Ania an sit oino extra rps di. xvij. b. li. p. m. ad vlt.
Ania triplici⁹ considerat⁹ scz vt forma vt essentia & vt moroz di. viij. c. 2. li. p. m.
Ania duplicat⁹ considerat⁹ scz vt spiritalis substantia vt forma & vt moroz di. iij. d. 2. li. p. m.
Ania nota qd in aia duo est considerare scz scdm qd est natura hominis. & fm qd est pncipiū operatioū humanarum. & quantum ad pncipiū triplici⁹ consideratur. nota ibi per totum quō anima chisti ex alteri⁹ est passibilis secundā se totam & quomodo non. di. xv. c. lib. 3.